
 

 

UCHWAŁA NR LIX/662/23 

RADY GMINY DŁUGOŁĘKA 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie Regulaminu korzystania z boisk sportowych na terenie gminy Długołęka 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Długołęka uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z boisk sportowych stanowiących własność gminy Długołęka 

zwany dalej „Regulaminem”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach 

informacyjnych, usytuowanych przy wejściu na teren boisk sportowych w widocznym miejscu. 

§ 3. Każdy korzystający z boisk sportowych stanowiących własność gminy Długołęka, zobowiązany  

jest do przestrzegania Regulaminu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Maria Szymerowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 czerwca 2023 r.

Poz. 3891



Załącznik do uchwały nr LIX/662/23 

Rady Gminy Długołęka 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

 

 

Regulamin Korzystania z Boisk Sportowych na terenie Gminy Długołęka 

1. Boisko Sportowe jest obiektem użyteczności publicznej, służącym rekreacji i uprawianiu sportów. 

2. Korzystający z obiektu są zobowiązani do przestrzegania niniejszego Regulaminu. Wejście na teren 

obiektu jest równoznaczne z akceptacją Regulaminu. 

3. Z obiektu należy korzystać zgodnie z jego przeznaczeniem, a ponadto mając na względzie 

bezpieczeństwo innych osób korzystających z boiska. 

4. Dzieci do lat 7 mogą korzystać z obiektu tylko pod opieką osób pełnoletnich. 

5. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego obuwia sportowego. 

6. W celu zapewnienia bezpieczeństwa i porządku publicznego, osoby przebywające na terenie obiektu 

mają obowiązek przestrzegania zasad bezpieczeństwa przy korzystaniu z przyrządów sportowych znajdujących 

się na wyposażeniu boiska, a w szczególności kategoryczny zakaz naruszania stabilności bramek oraz 

wspinania na ogrodzenia i urządzenia sportowe. 

7. Osoby korzystające z obiektu nie mogą swym zachowaniem powodować sytuacji zagrażającej 

bezpieczeństwu i zdrowiu dla samych siebie, innych użytkowników, a także osób towarzyszących. 

8. Zabrania się przebywania na terenie obiektu podczas występowania gwałtownych zjawisk 

atmosferycznych, takich jak burza, silny wiatr, intensywne opady i inne mogące spowodować zagrożenie 

bezpieczeństwa. 

9. Użytkownicy zobowiązują się do zachowania się zgodnego z zasadami współżycia społecznego, 

z zachowaniem wysokich standardów kultury osobistej i zasad fair play. 

10. Ze względu na prace związane z utrzymaniem obiektu zarządca może zabronić z jego korzystania 

poprzez wywieszenie w widocznym miejscu na terenie obiektu odpowiedniej informacji. 

11. Wszelkie uwagi dotyczące funkcjonowania obiektu, uszkodzeń urządzeń i sprzętu należy niezwłocznie 

zgłaszać Zarządcy obiektu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3891


		2023-06-22T10:24:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




